微槽型传感器
U-shaped Micro Photoelectric Sensor
指示灯
放大器内置微型光电传感器
BGE-2系列树脂整体成型，外壳牢固
抵挡粉尘，应对恶劣环境
耐振动、耐冲击
耐振动 ▏频率10Hz~2000Hz双振幅0.75mm X, Y和Z方向各2小时；

  ▏02最新信息，请访问 www.deuze-ele.com
BGE-2K BGE-3K
型号说明
外观种类 指示灯模式
型号
超小槽型
BGE-2K-N13-4 BGE-2K-P13-4
检测距离
NPN PNP
动作模式
K型
(标准型)
NO、NC
双输出
入光时亮灯
BGE-2L-N13-4 BGE-2L-P13-4
L型
(紧密安装型)
BGE-2F-N13-4 BGE-2F-P13-4F型
BGE-2R-N13-4 BGE-2R-P13-4R型
BGE-2U-N13-4 BGE-2U-P13-4U型
BGE-2K-P13-4/2
4：电缆式4芯；E4: 接插式4芯 (BGE-2； 系列无接插式）
1：入光时亮灯；
N: NPN; P: PNP  ；
K: K型；L: L型；F: F型；R: R型；U: U型；T: T型；Y: Y型；
2: 超小槽型；3: 微槽型；
微槽型系列
旋转轴定位 检测移动体的原点及超限保护 检测旋转体的原点
应用场景
5mm
(凹槽
宽度)
红外光
检测方式 连接方式
对射型
(凹槽型)
电缆式
(4芯)
/2：仅针对导线引出型产品，
       一般情况下线长可选2/5/10m
表示线缆长度，默认线长1m不标，
03  ▏
3：动作模式；NO/NC可切换；
技术支持，请联系  info@deuze-ele.com
外观种类 指示灯模式
型号
微槽型
检测距离
NPN PNP
动作模式
K型